

## Aybaba rüzgarı

SPOR

**CHILE-BOCA** maçını izleyen Aybaba bugün Brezilya'da Santa Catarina'ya geçecek. Ardından Paulo'ya iki saat uzaklıktaki Santos'a geçecek olan tecrübeli hoca, pazartesi dönecek. Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, 5 gün içinde 4 maç ve 10 futbolcu izleyecek; beş takımın yöneticileri ile bir araya gelecek.



**S**ao Paulo'ya uçan Aybaba, buradan da Şili'nin başkenti Santiago'ya 3 saatlik bir uçuş daha gerçekleştirdi ve dün gece oynanan Chile-Boca Juniors maçını canlı izledi. Aybaba, ev sahibi takımın sol ayaklı oyun kurucusu Charles Aranguiz ve golcüsü Francisco Castro'yu takip etti. Aybaba, 23 ya-

şındaki Aranguiz için Chile takımının yöneticileri ile kısa bir görüşme yaptı. Tecrübeli hoca bugün yeniden Brezilya'ya dönecek ve Santa Catarina'ya geçerek bir numaralı gözdesi olan Possebon'un forma giyeceği Criciuma'nın sahasında Ipatinga'yı konuk edeceği maçı izleyecek. Teknik Direktör Samet Aybaba daha sonra yeniden Sao Paulo'ya dönecek

ve burada ayın 24'ünde Cortinthians-Palmeiras derbisinde tribündeki yerini alacak. Samet Aybaba'nın bu maçta Corinthians'tan pek çok mevkide forma giyen stoper Wallace ve forvet Romarinho'yu, Palmeiras'tan sol açık Luan ve bir ara F.Bahçe'de Alex'in yerine gündeme gelen Patrik'i izleyecek.



## Sponsorluğu kesti

SPOR

**BEKO Basketbol Ligi'nde 37 yıl aradan sonra şampiyonluğa ulaşan ve yeni sezonda Avrupa Ligi'nde mücadele edecek Beşiktaş'ta sponsor şoku yaşanıyor. Milangaz, yeni sezonda Beşiktaş'a destek vermeyeceğini açıkladı.**



**D**emirören Holding; taraftar, Ataman, Yalçın ve oyunculara teşekkür etti, 'Artık yokuz' dedi. Beko Basketbol Ligi'nde 37 yıl aradan sonra şampiyonluğa ulaşan ve yeni sezonda Avrupa Ligi'nde

mücadele edecek Beşiktaş'ta sponsor şoku yaşanıyor. Milangaz, yeni sezonda Beşiktaş'a destek vermeyeceğini, "Taraftarlara, Ataman'a, Şeref Yalçın ve basketbolcularımıza teşekkür ederiz. Yeni sezonda olmayacağız" denildi. Bu gelişme siyah-beyazlı camiada şaşkınlık yaratırken, yönetici Abdul-

lah Sözer de şu açıklamayı yaptı: "Ayrılık nedeni hakkında herhangi bir açıklama yapmadılar. Yedekte tuttuğumuz sponsor vardı. Onlarla ayıp olmasın diye görüşmüyorduk, ama artık görüşeceğiz. Hocamıza Ergin Ataman'a teklifimizi yaptık ama vereceği her türlü karara da saygılıyız" dedi.



## Kardec'in peşinde

SPOR

**YENİ sezonda oluşturacağı genç ve mücadeleci Beşiktaş için kolları sıvayarak Brezilya'ya giden Teknik Direktör Samet Aybaba'nın listesinde bir ön libero ve bir de kanat özellikle forvetin bulunduğu ortaya çıktı. O isim 23 yaşındaki Alan Kardec.**



**D**aha önce Fenerbahçe'nin de gündemine gelen Santos kulübünün golcüsü Alan Kardec için Brezilya'da bulunan Aybaba, 23 yaşındaki bu oyuncunun yanı sıra tavsiye edilen başka isimleri de mercek altına aldı. Almeida'nın ayrılma ihtimalini düşünerek her iki kanatta oynayabilen bir forvet isteyen Samet Aybaba, Kardec'in dışında Palmeiras'lı Luan'ı da takip edecek. Büyükşehir Belediyespor'un Kamerunlu golcüsü Webo'yu da listesinde tutan Aybaba'nın, futbol komitesiyle yapacağı toplantıdan sonra yeni golcünün kim olacağı netleşecek. Ön libero arayışları içinde olan Beşiktaş'ın hocası, Brezilya'da kafasında belirlediği bazı isimleri de takip etti.



## “Borcumuz yok”

SPOR

UEFA'nın mali zaafı nedeniyle Avrupa'dan bir yıl men ettiği Beşiktaş'ın geleceği bankaların elinde. 581 milyon TL borcu olan Kartal'ın geleceğe dönük 190 milyonluk geliri ipotek altında.



**M**ali darboğaz nedeniyle UEFA tarafından Avrupa kupalarından bir yıl men edilen Beşiktaş'ın geleceği de ipotek altında. Tarihinin en sıkıntılı günlerini yaşayan Kara Kartal'ın önümüzdeki yıl tüm gelirleri kredi borçlarına gidecek.

Kulübün bankalara borçları 190 milyon lirayı buluyor. Beşiktaş sadece Denizbank, Şekerbank ve Bank Pozitif'ten 2010'da 75 milyon dolar kredi aldı. Kulübün banka alacakları, sponsorluk, gişe, Fulya ve Plaza ile federasyon gelirlerinden karşılanacak. Beşiktaş Divan Kurulu Üyesi Ali Rıza Dizdar, kulüpten 100 milyon dolar alacağı olan eski başkan

Yıldırım Demirören'in paradan vazgeçebileceğini ancak yeni yönetime bir şart sunduğunu söyledi. Dizdar "Şayet yeni yönetim de Beşiktaş'ın kasasına koyacağı her parayı hibe ederse Demirören de borcundan vazgeçeceğini söyledi" dedi. Dizdar Beşiktaş'ın tefecilere borcunun olmuştüğünde sözlerine ekledi.



## Arena ihtimali arttı

SPOR

**ATATÜRK Olimpiyat Stadı bakıma giriyor... Restorasyon süreci yaklaşık bir yıl süreceği için Beşiktaş'ın, bu sezon maçlarını Galatasaray'la birlikte Türk Telekom Arena'da oynama ihtimali yükseldi.**



**I**nönü Stadı'nı yerinde yenileyecek olan Beşiktaş'ın, bu sezon maçlarını Atatürk Olimpiyat Stadı ya da Türk Telekom Arena'da oynaması gündemde. Ancak Atatürk Olimpiyat Stadı'nda, yaklaşık bir yıl sürecek restorasyon çalışması yapılacak. Bu durum, "siyah-beyazlı takıma Arena'dan başka oynayacak stat kalmıyor" yoru-

munu da beraberinde getirdi. Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç, konuyla ilgili olarak şu ifadeleri kullandı: "Olimpiyat Stadı Türkiye'nin önemli değerlerinden biri. Bu stadyum, 2020 İstanbul Olimpiyat adaylığı dosyamızın da önemli değerleri arasında yer alıyor. Stadyumun imalat sırasında öngörülemeyen bazı eksikliklerini tamamlamamız gerekiyor. Tahminimce yakın za-

manda Futbol Federasyonu da Olimpiyat Stadı'na taşınmayı arzuluyacaktır. Stadyum için tüm önlemler alınacak ve adeta stat yeni baştan yepyeni bir görünüm kazanacak. Bu restorasyon süreci yaklaşık bir yıla ulaşabilir. Bu sırada İstanbul'daki diğer stadyumlarımızın daha yoğun kullanılması da gündeme gelebilir. Ancak sabrın sonunda Olimpiyat'ı yeniden kazanmış olacağız."



## Ve Ataman gitti

SPOR

**ERGIN Ataman, Galatasaray Medical Park ile üç yıllığına anlaştı. Sezon başına Galatasaray'dan 700 bin dolar alacak olan Ataman, imzanın hemen ardından şu ifadeleri kullanmıştı; "Beşiktaş ile tarihi günler yaşamıştık ama artık önümüze bakmamız gerekiyor."**



**B**aşkan Ünal Aysal bana Galatasaray'ı Türkiye ve Avrupa'da zirveye taşımak istediğini

anlattı. Bu projenin içerisinde yer almak bana gurur veriyor". Ataman, önceki gün yaptığı açıklamada "Hangi kulüp beni transfer etmek istiyorsa, bu benim gibi bir profesyonel açısından gururdur. Bu kulüp Galatasaray olabilir" demişti. Milan-gaz'ın da Beşiktaş'tan sponsorluğunu çekmesiyle takımdan ayrılan Ataman, "Önceliğim Beşiktaş'tı. Kulüple anlaşmak istedim ama başka seçeneğim yoktu. Gelen teklifleri değerlendirmek zorundayım, 10 günlük bir süreç geçti ve ben bütün bu zaman boyunca Beşiktaş'ı bekledim" ifadelerini kullandı. Galatasaray Medical Park seneye EuroCup'ta mücadele edecek.